

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение социального обслуживания Краснодарского края «Краснодарский центр социальной адаптации для лиц без определенного места жительства и занятий»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	21	0	10	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	62	62	0	35	0	27	0	0	0
из них женщин	36	36	0	9	0	27	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
10460101	1. Отделение социальной адаптации и реабилитации Старшая медицинская сестра (350073 городской округ г. Краснодар п. Краснодарский 63/2)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10460102	Медицинская сестра (350073 городской округ г. Краснодар п. Краснодарский 63/2)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

10460103	Сестра-хозяйка (350073 городской округ г. Краснодар п. Краснодарский 63/2)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10460104	Санитарка (мойщика) (Санитарка) (350073 городской округ г. Краснодар п. Краснодарский 63/2)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10460105	Санитарка (мойщика) (Санитарка) (350073 городской округ г. Краснодар п. Краснодарский 63/2)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10460106	Специалист по социальной работе (350073 городской округ г. Краснодар п. Краснодарский 63/2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10460107	Специалист по социальной работе (350073 городской округ г. Краснодар п. Краснодарский 63/2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10460108	Специалист по социальной работе (350073 городской округ г. Краснодар п. Краснодарский 63/2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>2. Филиал х. Ольгинский</b>																						
10460201	Заведующий филиалом (Абинский район х. Ольгинский ул. Кубанская 8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10460202	Администратор (Абинский район х. Ольгинский ул. Кубанская 8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10460203	Старшая медицинская сестра (Абинский район х. Ольгинский ул. Кубанская 8)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10460204	Медицинская сестра (Абинский район х. Ольгинский ул. Кубанская 8)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10460205	Санитарка (мойщика) (Санитарка) (Абинский район х. Ольгинский ул. Кубанская 8)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10460206	Сестра-хозяйка (Абинский район х. Ольгинский ул. Кубанская 8)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10460207	Водитель автомобиля (Водитель автомобиля 5 разряда) (Абинский район х. Ольгинский ул. Кубанская 8)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10460208	Специалист по социальной работе (Абинский район х.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





10460504	Юрисконсульт (350073 городской округ г. Краснодар п. Краснодарский 63/2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10460505	Заместитель директора (350073 городской округ г. Краснодар п. Краснодарский 63/2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10460506	Специалист по пожарной безопасности (350073 городской округ г. Краснодар п. Краснодарский 63/2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10460507	Специалист по пожарной безопасности (350073 городской округ г. Краснодар п. Краснодарский 63/2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор, председатель комиссии  
(должность)

*(подпись)*  
(подпись)

Масалов Валерий Николаевич  
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий юрисконсульт  
(должность)

*(подпись)*  
(подпись)

Корогаев Игорь Анагольевич  
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по социальной работе  
(должность)

*(подпись)*  
(подпись)

Петрова Елена Юрьевна  
(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель директора  
(должность)

*(подпись)*  
(подпись)

Уварова Анна Евгеньевна  
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

*(подпись)*  
(подпись)

Чирятьева Ольга Михайловна  
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5836

(№ в регистре экспертов)

*(подпись)*  
(подпись)

Гущин Александр Владимирович  
(Ф.И.О.)

01.08.2022

(дата)